Crec en l'Esperit Sant, que és Senyor i infon la vida, que procedeix del Pare i del Fill. I juntament amb el Pare i el Fill és adorat i glorificat; que parlà per boca dels profetes.

Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem cæli et terræ, visibílium ómnium et invisibílium.

Et in unum Dóminum Iesum Christum, Fílium Dei unigénitum et ex Patre natum ante ómnia sæcula: Deum de Deo, Lumen de Lúmine, Deum verum de Deo vero, génitum, non factum, consubstantiálem Patri: per quem ómnia facta sunt; qui propter nos hómines et propter nostram salútem, descéndit de cælis, et incarnátus est de Spírítu Sancto ex Maria Vírgine et homo factus est, crucifíxus etiam pro nobis sub Póntio Piláto, passus et sepúltus est, et resurréxit tértia die secúndum Scriptúras, et ascéndit in cælum, sedet ad dexteram Patris, et íterum ventúrus est cum glória, iudicáre vivos et mórtuos, cuius regni non erit finis.

Et in Spírítum Sanctum, Dóminum et vivificántem, qui ex Patre Filióque procedit, qui cum Patre et Fílio simul adorátur et conglorificátur, qui locútus est per Prophétas.

I en una sola Església, santa, catòlica i apostòlica. Professo que hi ha un sol baptisme per a perdonar el pecat. I espero la resurrecció dels morts, i la vida de la glòria. Amén.

Et unam sanctam cathólicam et apostólicam Ecclésiam. Confíteor unum Baptísma in remissionem peccatorum. Et expécto resurrectionem mortuórum, et vitam ventúri sáeculi. Amen.

SECCIÓ

ÍNDIX

Símbol dels Apòstols

Crec en un Déu, Pare
totpoderós, creador del cel i de la
terra.

I en Jesucrist, únic Fill seu i
Senyor nostre; el qual fou
concebut per obra de l'Esperit
Sant, nasqué de Maria Verge;
patí sota el poder de Ponç Pilat,
fou crucificat, mort i sepultat;
davallà als inferns, ressuscità el
tercer dia d'entre els morts; se'n
pujà al cel, seu a la dreta de Déu,
Pare totpoderós; i d'allí ha de
venir a jutjar els vius i els morts.

Crec en l'Esperit Sant; la santa
Mare Església catòlica; la
comunió dels sants; la remissió
dels pecats; la resurrecció de la
carn; la vida perdurable. Amén.

Sýbolum Apostólicum

Credo in Deum, Patrem
omnipoténtem, Creatórem cæli
et terræ.

Et in Iesum Christum, Fílium
Eius únicum, Dóminum
nostrum, qui conceptus est de
Spíritu Sancto, natus ex Maria
VírGINE, passus sub Póntio
Piláto, crucifixus, mórtuus, et
sepúltus, descéndit ad ínferos,
tértia die resurréxit a mórtuis,
ascéndit ad cælos, sedet ad
déteram Dei Patris
omnipoténtis, inde ventúrus est
iudicáre vivos et mórtuos.

Et in Spíritum Sanctum,
sanctam Ecclésiám cathólicam,
sanctórum communiónem,
remissiónem peccatórum, carnis
resurrectiόnem, vitam ætérnam.
Amen.